
 

recepce: 327 532 900                                                                                             reditel@zivotplus.cz | www.zivotplus.cz 

       
 
 

V Kutné Hoře dne 30.5.2022 
 
Život Plus, z.ú., poskytovatel sociální služby Tísňová péče (TP) hledá do svého týmu 
kolegu/kolegyni na pracovní pozici: 
 

Pracovník v sociálních službách – operátor dispečinku 

Popis práce: 
• obsluha počítačového pultu v dispečinku TP v Kutné Hoře, 
• přijímání, vyhodnocování a řešení došlých událostí od klientů TP, 
• při řešení krizových situací klientů telefonické zprostředkování pomoci kontaktní 

osobou, městskou policií nebo složkami integrovaného záchranného systému, 
• účast na individuálním plánování sociální služby, 
• účast na hodnocení průběhu sociální služby, 
• účast na mapování potřeb klientů, 
• komunikace s klienty TP při pravidelném telefonickém kontaktu, 
• vedení související dokumentace v písemné i elektronické formě (ORION), 
• účast na poradách týmu, koordinačních schůzkách, supervizích organizace Život 

Plus, z.ú.  

Nabízíme: 
• nástupní mzdu 19 500 až 22 000 Kč (dle praxe a dosaženého vzdělání), 
• hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou 
• stravné 80,- Kč denně, 
• průběžné výkonnostní odměny, osobní ohodnocení, příplatky za svátky (100%), 

víkendy (17%) a práci v noci (13%), 
• dvousměnný provoz (D 7:30- 19:30; N 19:30-7:30), 37,5 hodin týdně 
• 5 týdnů dovolené, 
• práci v kreativním kolektivu, 
• supervizi. 

Požadujeme: 

• flexibilitu, zodpovědnost, samostatnost, příjemné vystupování, komunikační 
dovednosti, autenticitu, schopnost sebereflexe, ochotu dále se rozvíjet, pozitivní 
vztah k cílové skupině služby, schopnost týmové práce, všeobecný rozhled, kladný 
vztah k technologiím, schopnost improvizace,  

• min. středoškolské vzdělání s maturitou 

• odbornost dle zákona 108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějších 
předpisů 

• výhodou je praxe v oboru sociálních služeb nebo zdravotnictví  
 

 
Pracovní pozice je vhodná i pro OZP. 
 
 

V případě zájmu zašlete svůj životopis a motivační dopis na e-mail: 
sonntagova@zivotplus.cz. 
 

Život Plus, z. ú. 
Benešova 632, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 


